附件2
项目申报意向汇总表
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	推荐院系：（盖章） 

	序号
	计划名称
（尖兵、领雁、其他）
	所属专项（国际科技合作项目、对口支援与协作项目）
	专题名称
	项目名称
	项目
负责人
	所属院系
	项目
总经费
（万元）
	申请财政经费（万元）
	指南是否由本团队推荐
	联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



